
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών της 
Ομάδας για την Επιστημονική Εποπτεία της τη-
λεφωνικής γραμμής εικοσιτετράωρης πανελλα-
δικής υποστήριξης «ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ SOS 
15900» της Γενικής Γραμματείας Ισότητας και Αν-
θρωπίνων Δικαιωμάτων.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας εργαζομένων 
της Διεύθυνσης Παιδείας Δια Βίου Μάθησης Ισό-
τητας και Πολιτισμού του Δήμου Ιωαννιτών για το 
οικονομικό έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 30395 (1)

Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών της 
Ομάδας για την Επιστημονική Εποπτεία της τη-
λεφωνικής γραμμής εικοσιτετράωρης πανελλα-
δικής υποστήριξης «ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ SOS 
15900» της Γενικής Γραμματείας Ισότητας και Αν-
θρωπίνων Δικαιωμάτων. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 4622/2019 «Επιτε-

λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

β) της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 

Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 

διατάξεις» (Α’ 131), όπως ισχύει,

γ) των άρθρων 27 και 30 του ν. 4604/2019 «Προώθη-

ση της ουσιαστικής ισότητας των φύλων, πρόληψη και 

καταπολέμηση της έμφυλης βίας - Ρυθμίσεις για την 

απονομή Ιθαγένειας - Διατάξεις σχετικές με τις εκλογές 

στην Τοπική Αυτοδιοίκηση - Λοιπές διατάξεις» (Α’ 50),

δ) των άρθρων 13-15 του Κώδικα Διοικητικής Διαδι-

κασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

ε) του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176),

στ) του ν. 4727/2020 (Α’ 184),

ζ) του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-

ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 

(Α’ 168),

η) των άρθρων 22 έως 26 του π.δ. 141/2017 «Οργανι-

σμός Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 180),

θ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-

νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-

νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-

πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ι) του άρθρου 58 του ν. 5073/2023 «Μέτρα για τον 

περιορισμό της φοροδιαφυγής και άλλες επείγουσες 

διατάξεις» (Α’ 204),

ια) της υπ’  αρ. 69330/25.07.2023 κοινή απόφασης 

του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Κοινωνικής Συ-

νοχής και Οικογένειας «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής 

Γραμματέως Ισότητας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 

του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 721),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Μαΐου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2562

27151

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.05.01 17:30:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27152 Τεύχος B’ 2562/01.05.2024

ιβ) της υπ’ αρ. 366/18.04.2024 απόφασης της Υπουρ-
γού Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας με θέμα «Τρο-
ποποίηση της υπ’ αρ. 62/23.02.2024 υπουργικής από-
φασης “Σχήμα Διοίκησης - Μεθοδολογία υλοποίησης 
της Πράξης "ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ SOS Γ ΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΤΗΣ ΒΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ"”».

2. Το γεγονός ότι η συνέχιση της λειτουργίας του 
Δικτύου δομών, με στόχο τη συνεχιζόμενη παροχή 
των υπηρεσιών τους, εξασφαλίστηκε μέσω της χρη-
ματοδότησης από τα Περιφερειακά Προγράμματα 
της Προγραμματικής Περιόδου 2021 - 2027 και μέχρι 
31.12.2025, οπότε θα επανεξετασθεί η συνέχιση της 
συγχρηματοδότησης βάσει σχετικής μελέτης αξιολό-
γησης.

3. Την υπ’ αρ. 111163/24.11.2024 πρόσκληση με τίτλο 
«Οριζόντιες Παρεμβάσεις για την ενίσχυση της Πολιτικής 
για την ισότητα των Φύλων και της Δημογραφικής Πολι-
τικής» (ΑΔΑ: 9ΗΙΜΗ-4ΥΨ) και την υπ’ αρ. 3001/15.2.2024 
(ΑΔΑ: 6ΓΩΛΗ- 0Ω2) τροποποίηση αυτής.

4. Την υπ’ αρ. 3996/27.2.2024 απόφαση με θέμα Ένταξη 
της Πράξης «Λειτουργία της Τηλεφωνικής Γραμμής υπο-
στήριξης SOS για την καταπολέμηση της βίας κατά των 
γυναικών» (ΑΔΑ: Ψ8Ζ6Η-6Ξ4) με Κωδικό ΟΠΣ 6007040 
στο πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή 2021-2027».

5. Την ανάγκη σύστασης και συγκρότησης της εν θέ-
ματι ομάδας εποπτείας.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Σύσταση Ομάδας Επιστημονικής Εποπτείας

1. Συστήνεται στη Διεύθυνση Κοινωνικής Προστα-
σίας και Συμβουλευτικών Υπηρεσιών, της Γενικής 
Γραμματείας Ισότητας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, 
του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένει-
ας, Ομάδα Επιστημονικής Εποπτείας της τηλεφωνικής 
γραμμής εικοσιτετράωρης πανελλαδικής υποστήριξης 
«ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ SOS 15900» της Γενικής Γραμ-
ματείας Ισότητας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, με 
σκοπό την άσκηση εποπτείας, το στρατηγικό συντο-
νισμό και την καθοδήγηση των στελεχών της Γραμμής 
SOS.

Άρθρο 2 
Συγκρότηση και Ορισμός μελών 
της Ομάδας Επιστημονικής Εποπτείας

Συγκροτείται η Ομάδα Επιστημονικής Εποπτείας και 
ορίζεται η Πρόεδρος και τα μέλη αυτής, ως εξής:

1. Παπάζογλου Αγγελική του Παναγιώτη, Κοινωνιολό-

γος, Προϊσταμένη της Δ2 Διεύθυνσης Κοινωνικής Προ-

στασίας και Συμβουλευτικών Υπηρεσιών, της Γενικής 

Γραμματείας Ισότητας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, 

ως Πρόεδρος.

2. Σπανέα Ευφροσύνη του Λεωνίδα, Κλινική Ψυχολό-

γος, στέλεχος του Τμήματος Καταπολέμησης της Βίας 

κατά των Γυναικών, της Γενικής Γραμματείας Ισότητας 

και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, ως μέλος.

3. Δέσποινα Ταξιαρχούλα Κεμερλή του Γεωργίου, Νο-

μικός, στέλεχος του Τμήματος Καταπολέμησης της Βίας 

κατά των Γυναικών, της Γενικής Γραμματείας Ισότητας 

και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, ως μέλος.

Άρθρο 3

Αντικείμενο και λειτουργία Ομάδας 

Επιστημονικής Εποπτείας

1. Αντικείμενο της Ομάδας Επιστημονικής Εποπτείας 

είναι η εποπτεία και η καθοδήγηση των στελεχών της 

τηλεφωνικής γραμμής εικοσιτετράωρης πανελλαδικής 

υποστήριξης «ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ SOS 15900» της 

Γενικής Γραμματείας Ισότητας και Ανθρωπίνων Δικαιω-

μάτων καθώς και ο στρατηγικός συντονισμός της εξει-

δικευμένης εργασίας τους μέσα από την διαμόρφωση 

κατευθύνσεων και οδηγιών. Ειδικότερα, η Ομάδα Επι-

στημονικής Εποπτείας δύναται ιδίως:

α) Να εκδώσει κατευθυντήριες οδηγίες για θέματα 

σχετικά με την άσκηση των καθηκόντων των στελεχών 

της τηλεφωνικής γραμμής SOS 15900.

β) Να συντάξει εγχειρίδια και εν γένει υλικό για την 

συνεχή ενημέρωση και κατάρτιση των στελεχών της 

τηλεφωνικής γραμμής SOS 15900.

γ) Να εκδώσει Πρωτόκολλα διαχείρισης των περιστα-

τικών που απευθύνονται στην τηλεφωνική γραμμή SOS 

15900, συμπεριλαμβανομένων και πρωτοκόλλων για τη 

διαχείριση των περιστατικών έκτακτης ανάγκης.

δ) Να εκδώσει Πρωτόκολλα παραπομπών των περι-

στατικών που απευθύνονται στην τηλεφωνική γραμμή 

SOS 15900.

ε) Να εκδώσει Πρωτόκολλα για τη συνεργασία με-

ταξύ της τηλεφωνικής γραμμής SOS 15900 και άλλων 

εμπλεκόμενων δημοσίων αρχών και φορέων του δη-

μόσιου και ιδιωτικού τομέα.

στ) Να διαμορφώσει Πρωτόκολλα και διαδικασίες για 

τη διαχείριση λοιπών αιτημάτων που δέχεται η τηλεφω-

νική γραμμή SOS 15900.

ζ) Να συγκαλεί τεχνικές ή ενημερωτικές συναντήσεις 

με τα στελέχη της τηλεφωνικής γραμμής SOS 15900.

η) Να ζητά την έκδοση ενημερωτικών εκθέσεων και 

εκθέσεων στατιστικών δεδομένων σχετικά με την λει-

τουργία και τα πεπραγμένα της τηλεφωνικής γραμμής 

SOS 15900.

2. Η Ομάδα Επιστημονικής Εποπτείας συνεδριάζει του-

λάχιστον μία φορά κάθε μήνα, σύμφωνα με τις ισχύουσες 

διατάξεις περί συλλογικών οργάνων.

3. Η Πρόεδρος καθορίζει την ημέρα, την ώρα και τον 

τόπο των συνεδριάσεων της Ομάδας Επιστημονικής Επο-

πτείας και καλεί τα μέλη να συμμετάσχουν.

4. Στην Πρόεδρο και τα μέλη της Ομάδας Επιστημο-

νικής Εποπτείας δεν καταβάλλεται αποζημίωση για τη 

συμμετοχή τους στις συνεδριάσεις της.

Άρθρο 4

Πρόσκληση Φορέων 

και Ειδικών Εμπειρογνωμόνων

Στις συνεδριάσεις της Ομάδας Επιστημονικής Εποπτείας 

είναι δυνατόν να συμμετέχουν, μετά από πρόσκληση της 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27153Τεύχος B’ 2562/01.05.2024

Προέδρου, εκπρόσωποι φορέων, συλλόγων και ενώσεων 

συναφών με το αντικείμενο της Ομάδας καθώς και ειδικοί 

εμπειρογνώμονες.

Άρθρο 5

Ισχύς

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την ημερο-

μηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 26 Απριλίου 2024

Η Γενική Γραμματέας 

Ισότητας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων

ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΔΗΜΑΔΑΜΑ   

Ι

 Αριθμ. 40092 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας εργαζομένων 

της Διεύθυνσης Παιδείας Δια Βίου Μάθησης Ισό-

τητας και Πολιτισμού του Δήμου Ιωαννιτών για 

το οικονομικό έτος 2024 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους περί παροχής οδη-

γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 

του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Τα άρθρα 36, τις παρ. 2 και 3 των άρθρων 48, 49 και 

τα άρθρα 171 και 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτι-

κών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143), 

όπως συμπληρώθηκε και ισχύει.

5. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 79 του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006 Α’ 114).

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 υπουργική απόφαση 

«Καθορισμός δικαιολογητικών πληρωμής αποζημίωσης 

για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών εργασία» (Β’ 17).

7. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ιωαννιτών (Β’ 2138/2011).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3013/2002 «Ανα-

βάθμιση της πολιτικής προστασίας και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 102).

9. Την από 30.03.2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου 

(Π.Ν.Π.) «Μέτρα αντιμετώπισης της πανδημίας του κορω-

νοϊού COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» (Α’ 75).

10. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί η δαπάνη στους 

αντίστοιχους κωδικούς του προϋπολογισμού οικονομι-

κού έτους 2024 του Δήμου Ιωαννιτών, και συγκεκριμένα:

Κ.Α 15.6012.002 ποσό 3.000,00€ για το μόνιμο προ-
σωπικό της Διεύθυνσης Παιδείας Δια Βίου Μάθησης 
Ισότητας και Πολιτισμού

Κ.Α 15.6022.003 ποσό 1.500,00€ για το υπόλοιπο προ-
σωπικό με σύμβαση αορίστου χρόνου της Διεύθυνσης 
Παιδείας Δια Βίου Μάθησης Ισότητας και Πολιτισμού του 
Δήμου Ιωαννιτών.

11. Το υπ’ αρ. 29238/22-03-2024 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Παιδείας Δια Βίου Μάθησης Ισότητας και Πο-
λιτισμού προς την Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
περί ύπαρξης πίστωσης στους αντίστοιχους κωδικούς.

12. Tην υπ’ αρ. 35813/12-04-2024 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί εξασφαλισμένης 
πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου Ιωαννιτών 
για το οικονομικό έτος 2024.

13. Την αναγκαιότητα προκειμένου να καλυφθούν 
οι αυξημένες ανάγκες που προκύπτουν λόγω κανο-
νικών και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών για το 
οικονομικό έτος 2024 στη Διεύθυνση Παιδείας Δια 
Βίου Μάθησης Ισότητας και Πολιτισμού η οποία είναι 
υποστελεχωμένη και συγκεκριμένα το Τμήμα Διά Βίου 
Μάθησης δεν έχει κανέναν υπάλληλο και οι υποχρε-
ώσεις του διεκπεραιώνονται από τη Διεύθυνση και 
το Τμήμα Παιδείας και το Τμήμα Παιδείας έχει μία (1) 
υπάλληλο.

Προκειμένου να τηρηθεί και η στοχοθεσία, σύμφωνα 
με τα σαφή συγκεκριμένα στοιχεία που αναφέρονται 
κάτωθι ως εξής:

Διεύθυνση Παιδείας Δια Βίου Μάθησης Ισότητας και 
Πολιτισμού

Η υπερωριακή εργασία αφορά την εκτέλεση των αρ-
μοδιοτήτων της Διεύθυνσης Παιδείας Δια Βίου Μάθησης 
Ισότητας και Πολιτισμού και συγκεκριμένα για:

- Για την διεκπεραίωση των μαθημάτων από το Κέντρο 
Δια Βίου Μάθησης κατά το οποίο χρειάζεται αυτοπρό-
σωπη παρουσία τις απογευματινές ώρες που πραγμα-
τοποιούνται τα μαθήματα, την τήρηση της τάξης και το 
άνοιγμα και κλείσιμο των αιθουσών.

- Προτάσεις για συμμετοχή και συμμετοχή σε Ευρω-
παϊκά προγράμματα.

- Εισήγηση για προσλήψεις καθαριστριών.
- Τοποθέτηση των καθαριστριών, στοιχεία που στέλνο-

νται από την υπηρεσία μας στο Υπουργείο με προθεσμίες 
(μέσω της Διεύθυνσης Προσωπικού).

- Άδειες των καθαριστριών οι οποίες γίνονται από 
την υπηρεσία μας και δίδονται στο Γραφείο Προσω-
πικού για Ι.Δ.Ο.Χ. και Ι.Δ.Α.Χ. 01-01-2024 μέχρι και 
31-12-2024.

- Λόγω του αυξημένου αριθμού καθαριστριών και των 
συχνών ασθενειών, επιβάλλεται οι ασθενούσες καθαρί-
στριες, να αντικαθίστανται με άλλες στα σχολεία που 
βρίσκονταν κάτι το οποίο γίνεται από την Διεύθυνση 
Παιδείας.

- Τοποθέτηση Ι.Δ.Α.Χ. σχολικών καθαριστριών σε δο-
μές του Δήμου κατά τους θερινούς μήνες.

- Συλλογή και επεξεργασία βεβαιώσεων παροχής 
εργασίας των σχολικών καθαριστριών από τους Δ/
ντές των σχολικών μονάδων (γίνεται από το Τμήμα 
Παιδείας και όχι από το Τμήμα μισθοδοσίας) και την 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27154 Τεύχος B’ 2562/01.05.2024

παροχή βεβαίωσης στην Οικονομική Υπηρεσία για την 

πληρωμή τους.

- Εισηγήσεις προς Δ.Ε.Π. και προς το Δημοτικό Συμ-

βούλιο.

- Σύνταξη Αποφάσεων Δ.Ε.Π.

- Τροποποίηση του κανονισμού παραχώρησης χρή-

σης των σχολικών γυμναστηρίων- αιθουσών πολλα-

πλής χρήσης-αιθουσών εκδηλώσεων-σχολικών χώρων 

γενικά.

- Παραγγελία-Παραλαβή-Διανομή και αποστολή στοι-

χείων στην Οικονομική Υπηρεσία για την παροχή γάλα-

κτος στις καθαρίστριες.

- Με τη δημιουργία του Μητρώου Εθελοντών χρειάζο-

νται συναντήσεις τις απογευματινές ώρες, λόγω εργασίας 

των εθελοντών τις πρωινές ώρες και τυχόν δράσεων που 

θα πραγματοποιηθούν.

- Δημιουργία Μητρώου Συλλόγου Γονέων και Κηδεμό-

νων με την πλήρη καταγραφή των συλλόγων.

- Διαπιστωτικές πράξεις σχολικών μονάδων.

- Συμμετοχή δύο Π.Ε. υπαλλήλων της Διεύθυνσης στα 

σχολικά συμβούλια.

- Αποφάσεις Υπηρεσιακού Συμβουλίου.

- Αποφάσεις Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης.

- Εργασίες που γίνονται από την υπηρεσία μας με επεί-

γοντα χαρακτήρα, αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε για το χρονικό διάστημα έως και 

31-12-2024 υπερωριακή απογευματινή εργασία για τους 

τακτικούς υπαλλήλους της Διεύθυνσης Παιδείας Δια Βίου 

Μάθησης Ισότητας και Πολιτισμού του Δήμου Ιωαννιτών, 

με αμοιβή έως είκοσι (20) ώρες μηνιαίως για τον καθένα, 

ως ακολούθως:

Για το οικονομικό έτος 2024

ΚΛΑ-
ΔΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗ-

ΛΩΝ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 ΜΟΝΙΜΟΣ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1

ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

2. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω 
αναφερόμενου προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανά-
λογα με προς ανάγκες προς υπηρεσίας.

3. Ρητά δηλώνεται ότι οι καθ’ υπέρβαση ώρες δεν θα 
ξεπερνούν ανά εξάμηνο και ανά υπάλληλο προς 120 
ώρες για απογευματινή εργασία.

4. Ο αριθμός των ωρών των υπαλλήλων και των Προ-
ϊσταμένων Τμημάτων θα βεβαιώνεται από την Αναπλη-
ρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης Παιδείας, Δια Βίου 
Μάθησης Ισότητας και Πολιτισμού του Δήμου Ιωαννιτών.

5. Ο αριθμός των ωρών προς Αναπληρώτριας Προϊ-
σταμένης της Διεύθυνσης Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης 
Ισότητας και Πολιτισμού του Δήμου Ιωαννιτών, θα βεβαι-
ώνεται από τον Γενικό Γραμματέα του Δήμου Ιωαννιτών.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευση στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 26 Απριλίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΘΩΜΑΣ ΜΠΕΓΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02025620105240004*


